重资环职院教〔2022〕 45号

重庆资源与环境保护职业学院

关于对雷登肮等 16名学生作自动退学的公告

各二级学院、职能部门:

雷登航等 16名 同学开学后一直未返校参加教学活动,已 经长

达一个月,经学生所在三级学院多次联系,学 生和家长明确表示

不返校。根据《普通高等学校学生管理规定》(中 华人民共和国教

育部令第 4]~号 )第 三章第三十条
“
未经批准连续两周未参加学

校规定的教学活动;超过学校规定期限未注册而又未履行暂缓注

册手续的,学校可予以退学处理
”

之规定和 《重庆资源与环境保

护职业学院学生学籍管理办法 (试行 )》 (渝资环职院文 〔⒛17〕

37号 )第六条
“
未请假或请假逾期未报到注册超过两周者,除因

不可抗拒因素等正当事由外,视为放弃学籍,按 自动退学处理
”

;

第二十七条
“
未请假离校两周未参加学校规定的教学活动的,学

校可予以退学处理
”

等规定,经校长办公会研究决定,对雷登航

-1-

16各 同学做自动退学处理 :

特此公告

附件:2O22年 11月 自动退学学生名单

重庆资 学院

日

重庆资源与环境保护职业学院办公室

-2-

2022芷F11 月 10 日印发

附件 :

2022年 11月 自动退学学生名单

序号 学号 姓名 专业 所在学院 层次 原 因

1 19030201111 雷登航 工程造 阶 继走散育学院 专 科 自劲退学

9
L 20200405011 陶菊芳 社区柬复 管理与健康学院 专科 白动退学

3 20210408021 谭双洪 智慧陡康荞老 H艮 各与管理 管理与健康学咤 专 科 白劲退学

4 20210408090 袁正银 社区康复 管理与健康学院 专 科 自动退学

匚
υ 20210408029 黄乙J航 社区康复 管理与健康学院 专科 自动退学
^
b 20210408074 伍思琪 智慧健康养老服务与管理 管理与健康学院 专 科 白动退学

7 21060406002 朱兴语 大数据与会计 管理与健康学院 专 科 白动退学

8 20210100058 付桥森 环境工程技术 生态环境.学 院 专科 自动退学

9 202i0107090 刘力嘉 环境管理与评阶 生态环境学院 专科 自动退学

10 20210107134 龙政权 环境管理与评价 生态环境学院 专科 自动退学

⊥1 20180102021 罗杉 环境评价与咨询服务 生态环境学院 专 科 自动退学

,
L 20210101027 刘琳玉 环境工程技术 生态环境学院 专科 自动退学

0
o 20210201032 扬智发 生态环境修复技术 生态环境学院 专科 白动退学

14 2G2⊥ O211171 彭清 新能源汽车检测与维修技术 智能工程学院 专 科 自动退学

20210211148 秦江渝 新能源汽车检测与维修技术 智能工程学院 专科 白动退学

^
b 20210211029 陈寺 新能源汽车检测与维修技术 智能工程学院 专科 自动退学

`

-3-